Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  23  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 822
г. Советский

О внесении изменения в постановление адми-
нистрации Советского района
от 26.03.2024 № 428

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2023 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского
района:

1. Внести  в  постановление  администрации Советского  района  от  26.03.2024  № 428
«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Советского района» изменение, дополнив
абзац второй пункта 5 приложения к постановлению подпунктом «з» следующего содержа-
ния:

«з) в случае, если проведение закупок до 1 апреля и до 1 июня текущего года невоз-
можно по объективным, не зависящим от получателя средств местного бюджета обстоятель-
ствам.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е